8  
¶ **U**trum celum empyreū  
sit corp⁹ aliq̄ mixtū n̄. S. sic s̄  
scõs. s̄ b̄u et b̄e qz iparatum  
est cor hominis s̄ statum futū  
sic m̄sibilia p̄ statum plēnē.

9  
¶ **U**trum sit s̄. s̄ d̄net eius ex  
fine ad q̄ est sum̄de s̄. s̄ s̄ d̄ete  
ciam status hominis futuri. S. n̄.  
n̄. forme p̄fectissime. s̄ sp̄ice.  
Item lūosum est nō in actu  
lucet et v̄niformē n̄ mouet  
cum in eo sit status quētis.

10  
¶ **U**trum influat in inferiora  
S. Qdam dñr qd nō. qz tota et  
utilitas p̄ner ad statum futū  
S. s̄ superiora influunt in inferiora  
ra p̄ motum. s̄ ipm nō mouet  
S. Alii qd sic nō p̄t s̄ mediate  
motu alioꝝ celoꝝ et stellay. cō

tinendo. s̄ et seruando ea s̄ in  
detur. n̄ m̄ens qz in corp⁹ et  
tam nobile careat op̄e et i  
fluencia aliq̄.

¶ **Q**uere utrum angli sit si  
pler. S. sic. ingie creatu  
re. s̄ line p̄p̄tue qz in om̄is  
creatural p̄se s̄b̄sistentē m̄m  
mam h̄t op̄m̄. s̄ s̄ simp̄ ap̄ua  
cione om̄is op̄m̄is solus d̄s  
est simplex.

¶ **U**trum sit op̄o. S. qdam  
dñr qz sic. s̄ erm̄ sp̄ūi et s̄z et  
nō in op̄o. s̄z er qd est et  
ē s̄m̄. n̄ mea ut dñr p̄tate  
m̄. ut s̄b̄tate et h̄. s̄ Alii qd  
nō erm̄ et s̄z cum sit imple  
na luce m̄tuali in aut ob  
umb̄. s̄ et op̄o. ex qz et et  
ē s̄i exp̄o et actū. et n̄ imp̄o  
r̄. et aquo ē accipit eēi s̄z  
s̄ p̄o et et s̄b̄tate equinoca s̄z  
hic et in m̄.

¶ **U**trum una et eadē sit in  
sp̄ūm̄ et cõlum. S. s̄ mā  
op̄m̄onem p̄ qd non. s̄ aliam  
aut. s̄ que p̄m̄t m̄m̄ in s̄m̄  
lib̄. tunc in s̄d̄ata s̄ ēē nō  
ḡale s̄ s̄b̄s ḡualitima. s̄ sic  
sic mā ingie est om̄i s̄z. s̄  
s̄d̄ata aut s̄ eēi s̄ qdam. mo  
n̄is in est in om̄i corp⁹ et iōi  
sp̄ū. et inquat p̄t cor⁹ s̄ alios  
nō est una n̄is s̄ ḡie s̄ anal  
oḡ. qdam qz magis et minus

7?

pura est. **¶** **P**rimo dicitur in eo  
 simplicitatem nec habere presens. **¶** Si  
 quod habet presens statim differentes  
 ibi in eadem sententia et in vol  
 untas intelligitur sic in vnoque  
 hactenus in hunc rationes sententiales h  
 et aut presens advenientes ex  
 plicatur. **¶** huius autem quidam po  
 nunt in omni prima hunc h  
 presens infinitas. Ita quod in cau  
 cumque coram sufficeret ad totum  
 mundum faciendum. **¶** Alii quod  
 sententia. et quod corpus tamen in eo sit  
 solum et generalitatem matris

**¶** **U**trum sit una nullo in omni  
 coram. **¶** **P**er loquendo et nisi  
 non quod sic loquuntur de ea et et quod  
 dam dicitur quod non sit una nullo h  
 quiddam analogum quod eorum differ  
 in celorum et interiorum et exteriorum.  
**¶** Alii quod una nullo vult et et  
 non autem accipi quod dicitur positum.

**¶** **U**trum in angelis sit distinctio  
 plus et minus. quod sic. quod est. sit  
 tributa. autem ut dicitur in libro. et eorum  
 simplex distinctio plus potest vna  
 gnis. et mellina memo et vobis  
 et quantum libitas arbitrii. et est  
 in eis per quod est ibi quod ubi  
 tens in totali sui intellectuali u  
 est et individuo vnaqueque est  
 distinctio potest pactum. et h  
 est in angelis cum sit ibi illis  
 agens et possibilis.

**¶** **U**trum in angelis sit  
 sic. dicitur in dicitur in ecclesia. quod  
 nus eorum excedit omnem in leu  
 mitudinem. et hoc est amplio  
 rem participationem dicitur boni  
 tatis. **¶** **H**ec autem distinctio acci  
 pitur ut per se in ut per aliam  
 opinionem potest penes quod dicitur post

**¶** **U**trum differat  
 spe et alii quod omnes differant spe  
 quod non habet in qua ponitur si  
 individuatio. et ut quod tota politas  
 cuius est partem est pactum in omni.  
 sic politas in celo est partem.  
 Alii dicitur quod angeli eorum orbis  
 sunt spe quod maior videtur sili  
 tudo eorum h non cum aliis.

**¶** **U**trum dant in vno genere  
 quod sic. quod omnes sunt sibi intelli  
 gibles. **¶** In simplicibus enim ipsa quod  
 dicitur se habet loco generis. et loco dicitur  
 totum positum loco speciei.

**¶** **U**trum angelus et anima diffe  
 rant spe. **¶** sic quod spes vniuersi  
 distinguntur penes quod dicitur vniuersi  
 ana autem in se generis. angelus in se  
 item anima est vniuersalis corpori  
 angelus non

**¶** **U**trum angelus potest adeo  
 creari malus. **¶** non est. in libro  
 quod adeo qui eorum bonum est non potest  
 esse non bonum. **¶** **H**ec dicitur non potest esse  
 ea aditionis aliquid quod sit prima  
 lum culpe

**¶** **U**trum in primo instanti cre

Quid dicitur quod  
 est et dicitur spei

7.

8.

9.

10.

11.

acionis potuit si malus. s. Manichei dixerunt anglin ex creacione malum. s. Alij q. in instanti cacionis licet no creacione. s. ppa vo<sup>o</sup> fuit malus s. hoc crivneum reputas adoe toribz. s. s. est ma. mlit. s. Au. s. oug. qz si sic. peccm p fuitet in euntable. s. vñ d. d. q. post creacionem morula. s. mepoita s. ma. mlit. accidit qz simul apphende pla no potuit nec bonu appens sine vo bono p. s. culpa s. temp puat aliq bonum p. habirum.

72

¶ An anglis nli igne statim dm peccatam vidit. s. no. qz nullus melleus catus hoc suffi cit pñtia sola. cum sit obm in pporcionatum n pñtle donu eleuent. vidit cum in put re luget in creatura. et pñtia q. homo qz p ex pñtorem similitu dinem ut peccm Ham.

73

¶ An anglis cognoscit alim anglin. s. q. sic. cum sit obm intellm eum maxie pporciona tum. qz separas am. Cognoscit a eum no p eem. s. p similitudie qm quidam dnt in natam aly aut acqñsitam. s. q. 10. s. 14.

72

¶ An angli peccm sua cognoscant res miles. s. no. qz nlla eem creata cum sit dñminata hñ similitudinem dñsoz. s. sola

¶ pma ca pñca similitudo est oim. ¶ An anglis cognoscant p spēs in natas ut acqñtas et utru cognoscant singlaria. s. In hoc omis dunt. qz omis melleus e plena formis munitalibz p qñs hñ it agnom vlem. s. si circa agnem pñclarem dñtum s. q. dam. n. pñctes se opinom il li qd videmus ex mitteres dixerunt qz cognoscunt res miles nec pñtis abñctas n in natas s. aspectu melleus anglica obf ras et immedi<sup>o</sup> pñctatas. s. s. de radio solis si videt colo res. s. Alii dñt. qz cognoscit pñtis in natas singlaria hñca eñ nec et dñminatum. s. si ctangecia p formas abñctas arebus in mediate. s. Alij aut qz omia cognoscit p formas in natas et nich p acqñtas. Ille. n. exte lñt afois dñus exte. et idō p ulla pñte agnat quo ad mñi s. form et accidencia.

72

72

¶ An in illo natu angly dm se omia diliget. s. sic. quia eum s. pñe diligeant s. an. li. de si. ad pe. s. recti. n. creati sunt in cogne et uo<sup>o</sup> s. sumu s. do sime deñdabile. et si dilige est. s. unōqz s. amore. s. cupie et amicie eum nñt sup omnia diligeant.

72

¶ An anglis anglin diligeat

que magis. quibus amor  
 pro accipi. trip. aut tunc boni  
 optati. aut affari. in rebus. aut  
 effectus impendi. et in angli  
 iorem magis. diligebat. quia ma  
 ius boni. eius uolunt. et pro co  
 lem. et maiorem similitudinem  
 et tunc inferoorem. sed magis de  
 filio puulo. ut in firmo magis.

**O** ventur ut. et curat.  
 creati fuerunt angli i  
 bantidme. et prope loquendo no  
 que h d pteam omnem in ai  
 do que sit p domi simile. La  
 rge aut dco bntudinem statu  
 carem em omi misia p d q  
 sic. et h di. in luf. et d. z. q. r.

**U**trum creati fuerunt iugra.  
 et. Qdam cum ipolitino dnt  
 q sic. q ad g suscepcone sus  
 ficit dispo hitualis qua bebant  
 et alij. et q non q ad gte su  
 scpecom teq dispo actualis  
 et aliq motus uo q in hite.  
 h. ar. usum neutru in omi e

**U**trum bonis reuelata sunt  
 sua firmacio. et no habebat  
 et bntudinem de h. et p babile  
 tu reueturam hie potant qz  
 se creatos ad gl iam iudbant.  
 et ul in se repugnans.

**U**trum casus reuelari po  
 tuit sua dampnacio. et no su  
 in reuelata. et au. in luf. nec z  
 potuit pscare q n pmedum

creatum qz dependebat h ali. ar.  
 q rtingens est. nec pmedum  
 qz ds non reuelat n utilia. h e  
 ro. d. de. pcedena.

**U**trum mali ante casum hnt  
 et uem matutnam. et pteam q  
 est p spem ubi no habunt. et h in  
 pteam que est p spem acceptam  
 aubo. et h in noui uice differre a  
 oguone ubi pspes in natus vñ  
 simp p d q non.

**U**trum boni post firmaco  
 beant et in uelptnam. et sic. et  
 d. d. n. oguacio matutina illa  
 que est in sap. creatoris. Logro  
 creatoris in n creatur d i ue  
 spina. Lura. n. diuum claris  
 amu est no tendens ad occasu.  
 Lura. creatur vmbsum de se  
 tendens ad occasum. et b q at  
 og. p. a. in angli est.

**O** ventur utrum angli po  
 tuent peccare. et sic. ut  
 p p septuram. hnt. n. h. ar. no  
 firmatum. et cum no sit ma  
 lum in vo. n aliq error pce  
 dat in tunc no q angli crea  
 ut. no in vli. ul pteclari abso  
 lute qz apphendit ad bonu  
 n d dnt qua eligend est. n pe  
 lata. ad ne alia trahente ptem  
 Inellcus. n sunt no pe simul pla  
 app h dnt. et vñ po errant qz in  
 dicant de in pueni ad hntu  
 dmem p modum nlem. obmuf

82

79

84

35

82

79

84

la pensacione s' mod' fructe

7

**Q**uod gne peccati peccantur. s. f. scos' supbia qua d' peccati spe s' obm' actus & form' ob'ra iudicand' est. q' q' aut' appe' tit' s' spe excellencie appetit' vñ alia omnia tñ' n'lia sunt in peccō. nō for' ha. q' alia pla' peccā sunt i' n'lt'. ut in iudiciā p' a' et odū. s' ma' inlt'. qz unum peccm' tuere facit i' a'.

3

**Q**uod sicut d' q' in ordinate appetunt. s. ut p' yla. ruy. di similitudinem appetunt. et s' qsdam appetunt similitudine equipancie nō vlt' q' n' illam cogitare potuit s' ansh. s' p'clarit' s' in vli' creatur' ad virtutem p'fidencia et gub' naaone s' alii q' similitudine imitationis s' appetunt. tñ' i' ordinate appetunt. n' ut eēt vlt' p'ncipium s' deo influet in omnia inferiora. et q' hoo q' s'nt i' lib' debitum h'et' & nō ex g' dina. et in h' s'nt pe' s' p'mū n' q' appetunt obtinu' uter' si fecisset s' ansh. licet nō illo moto.

2

**Q**uod strum anglie a' vltis ad ducendū s' appoita s'nt ut v' qñtum ad s'bam act' cō' u' s'iomis nō. s' p'cessit ex li' ar. s' d. 2. q. 16. s' si qñtu ad form' actus et iurē sic qz

q' ex g' mitor' s'nt. s' mot' aut' libi arb' infilio g'v' et r'firmatio simul sunt p'ce

9

**V**rum p' gram' nō n' illam glam' r'auerunt v' ma' inlt'. tangit duas opinio' nes / p' que est & p'olunū. q' tunc nō r'auerunt glam'. s' n' p' officia nob' exhibita s' placet mag' ma' inlt'. s' soda est d'or q' sic. & q' n' p' cessit m'itum / p'mū n' t'pe